
 

 

COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 
(Provincia di Agrigento) 

____****____ 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO E DI VIGILANZA 
 

DETERMINAZIONE N. 96 DEL 16/12/2016 
 
                       
OGGETTO:  
 

Progetto: “Individuazione di soggetti del Terzo Settore per i servizi di 
accoglienza e …….. (SPRAR) per il triennio 2017/2019 (Decreto del Ministero 
dell’Interno 10/08/2016 – Prosecuzione progetto assistenza  per n. 31 
richiedenti - Categoria Ordinari – Famiglie -  2014/2016” – CUP: 
E69D16002840001 – Somme dovute alla GURI per pubblicazione inserto gara 
–  CIG: 6902512518 - Assunzione impegno di spesa – 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
DATO ATTO : 

OMISSIS 
 

PREMESSO: 

OMISSIS 
 

RICHIAMATI:  
OMISSIS 

 
DETERMINA 

 

Per le motivazioni riportate nella premessa: 

1) di autorizzare la complessiva spesa di € 466,58  necessaria per la pubblicazione dell’avviso di 
gara sulla GURI – V Serie Speciale – Contratti Pubblici, n. 146 del 16/12/2016, relativo progetto 
“Individuazione di soggetti del Terzo Settore per i servizi di accoglienza e …….. (SPRAR) per 
il triennio 2017/2019 (Decreto del Ministero dell’Interno 10/08/2016 – Prosecuzione progetto 
assistenza  per n. 31 richiedenti - Categoria Ordinari – Famiglie -  2014/2016” – CUP: 
E69D16002840001 – CIG: 6902512518; 
 
2) di imputare la complessiva somma di € 466,58 al Cap. 5525 del bilancio corrente, intitolato 
“Spese per progetto SPRAR” a valere sull’impegno di spesa n. 147/2016, prenotato con 
determinazione n. 87/2016; 
 
3) di dare atto che al relativo pagamento si provvederà con successivo atto, a pubblicazione 
avvenuta ed a presentazione della relativa fattura, con le modalità ed i tempi richiesti dalla Gazzetta 
stessa. 

Il Responsabile del Settore 
  (Com.te Luigi BARBA) 

 



 

 

 

 


